MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº . 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

DECRETO Nº 080/2016

DATA: 21/03/2016

Altera Representantes no Conselho Municipal do FUNDEB de Nova Laranjeiras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar os representantes dos estudantes do Conselho Municipal do FUNDEB –

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da

Educação, de Nova Laranjeiras, que ficará assim constituído:

      Onde lê-se:

      f) representantes dos estudantes:

TITULAR: Olivina Santana

SUPLENTE: Maria Salete Ferreira

TITULAR: Zilda Aparecida Vieira Cardoso dos Santos

SUPLENTE: Thais Medeiros Luithle de Freitas

Leia-se:

      f) representantes dos estudantes:

       TITULAR: Zuleide Borges

SUPLENTE: José Moro

TITULAR: Maria da Luz da Silva

SUPLENTE: Lourdes Grzechechen

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.